令和３年９月６日

保護者 様

川崎市立西中原中学校

校長 安部 賢一

給食配膳時のエプロン等の準備について

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。

 さて、９月３日より給食が開始されましたが、感染防止対策の一つとして、今後、給食配

膳用のエプロンの共用はせず、個人の物を持参し使用するようにさせていただきたいと考え

ております。９月１３日より、当番の生徒はエプロンの持参をお願いいたします。なお、当

番の生徒はエプロンの他に三角巾（バンダナも可）必要となります。

１ 開始日   令和３年９月１３日（月）～

２ 対 象   給食当番生徒

３ 持ち物   エプロン、三角巾（バンダナも可）

※学校に１週間おいておきますので、エプロン、三角巾を入れる袋も用意してください。

毎日持ち帰って洗濯していただいても構いません。

このことについてご不明な点がある場合は、

教頭（中野）までお問い合わせください。

電話 777-2239